
 

 

UNIVERSITÀ                                                                                             
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
 
Area Personale e Organizzazione  
Settore Gestione e Sviluppo PTA 

 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 - 20126, Milano 
 

Tel. +39 02 6448 1                            
PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it 

www.unimib.it 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  il D.P.R.  9 maggio 1994, n. 487; 

VISTO il D. Lgs. 30.3.2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 28/12/2000, n. 445 e in particolare gli artt. 46, 47, 75 e 76; 

VISTO                    il vigente CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca – Sezione Università; 

RICHIAMATO il Regolamento per la selezione e l’accesso ai ruoli del personale tecnico amministrativo emanato con 
Decreto Rettorale n. repertorio 1030 prot. n. 11346/2014 del 27/03/2014, modificato con D.R. n. 
1030/2022 del 27.03.2022; 

CONSIDERATO  l’art 21 novies L. 7/08/1990 n. 241; 

RICHIAMATO il Decreto del Direttore Generale n. 1128/2024, prot. n. 0482465 del 11.12.2024, con cui è stato 
indetto il concorso pubblico, per esami, a n. 3 posti appartenenti all’Area dei Funzionari, Settore 
professionale amministrativo-gestionale, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato 
e pieno per le esigenze dell’Area Didattica e dei Servizi agli Studenti, Settore Affari Internazionali (Cod. 
proc. 24PTA039); 

RICHIAMATO il Decreto del Direttore Generale n. 248/2025, prot. n. 117298 del 25.02.2025, con cui sono stati 
approvati gli atti e la graduatoria di merito della suddetta procedura selettiva; 

CONSIDERATO  il Decreto del Direttore Generale n. 644/2025, prot. n. 207400 del 26.05.2025; 

VISTO  il Decreto del Direttore Generale n. 650/2025, prot. n. 208060 del 27.05.2025 che annullava solo 
parzialmente la graduatoria di merito prot. n. 117298 del 25.02.2025; 

DECRETA 

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate: 

Art. 1 – La graduatoria di merito del concorso pubblico, per esami, a n. 3 posti appartenenti all’Area dei Funzionari, settore 
professionale amministrativo–gestionale, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno per le 
esigenze dell’Area Didattica e dei Servizi agli Studenti, Settore Affari Internazionali (Cod. 24PTA039), di cui al decreto n. 
248/2025 del 25.02.2025, resta valida ed efficace, salvo quanto non diversamente stabilito dal decreto del Direttore 
Generale n. 650/2025, prot. n. 208060 del 27.05.2025. 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Cristiano Nicoletti 

 (F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs n.  82/05) 

 
 
 
 
 
 
 
UOR Area Del Personale e Organizzazione – Dirigente: Dott.ssa Sabrina Belli 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Emanuela Mazzotta 
Pratica trattata da: Dott.ssa Elisa Rebessi 
 

mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it
http://www.unimib.it/

		2025-06-18T16:56:42+0200
	IT
	Cristiano Nicoletti




